



<b>Подразделение, подчиняющееся генеральному директору / Отдел ГО и ЧС</b>																				
6044	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся генеральному директору / Управление организации восстановления основных фондов</b>																				
6045	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся генеральному директору / Управление организации восстановления основных фондов / Договорной отдел / Группа по сопровождению ремонтов</b>																				
6046А, 6047А(6046А)	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся генеральному директору / Управление организации восстановления основных фондов / Отдел сметных расчетов</b>																				
6048	Техник (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся генеральному директору / Управление организации восстановления основных фондов / Группа сметных расчетов ДЗО</b>																				
6049	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся генеральному директору / Центр управления эффективностью</b>																				
6050	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся заместителю генерального директора по общим вопросам / Центр конкурентных закупок / Отдел конкурентных закупок</b>																				
6051	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление по работе с персоналом / Отдел мотивации / Сектор расчета заработной платы</b>																				
6052	Начальник сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющееся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление информационных технологий и связи / Центр сервисного обслуживания / Отдел внедрения и администрирования средств защиты информационных ресурсов</b>																				
6053	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6054	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6055	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6056	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по производству / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ**

6057	Техник (подменный, под ключ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Подразделения, подчиняющиеся заместителю генерального директора по производству / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №1 По производству и абсорбции водорода / Установка короткоконтактной абсорбции**

6058	Начальник установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6059	Оператор технологических установок (6 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6060А, 6061А(6060А)	Оператор технологических установок (6 разряда, подменный)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6062	Оператор технологических установок (3-5 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6063	Оператор технологических установок (3-5 разряда, подменный)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6064	Машинист компрессорных установок (3-5 разряда)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6065А, 6066А(6065А)	Машинист компрессорных установок (3-5 разряда, подменный)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

**Подразделения, подчиняющиеся заместителю генерального директора по производству / Лабораторно-аналитическое управление**

6067А, 6068А(6067А)	Ведущий инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------------------------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Подразделения, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть / Отряд-21**

6069А, 6070А(6069А), 6071А(6069А)	Пожарный (2 класса, подменный 4 разряда)	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6072	Дежурный оператор пульта централизованного наблюдения (подменный)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделения, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть / Отряд-23**

6073	Испытатель Баллонов (5 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть / Отряд-25

6074А, 6075А(6074А), 6076А(6074А)	Пожарный (2 класса, полный 4 разряда)	2	-	3.2	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6077	Дежурный оператор пульта централизованного наблюдения (полный)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Центр пусконаладочных работ / Отдел пусконаладочных работ

6078	Ведущий специалист-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного механика / Ремонтно-механический цех

6079	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6080	Ведущий специалист по сварке	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6081А, 6082А(6081А), 6083А(6081А)	Инженер по ремонту	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6084	Инженер-механик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6085А, 6086А(6085А), 6087А(6085А), 6088А(6085А), 6089А(6085А), 6090А(6085А), 6091А(6085А), 6092А(6085А), 6093А(6085А)	Слесарь по ремонту технологических установок (4-6 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного метролога / Подразделение, подчиняющиеся заместителю главного метролога по эксплуатации / Цех автоматизации завода "Мономер" / Участок №3 по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цехов № 46, 47, ТЦЦ

6094	Приборист (дневной, под квоту)	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного метролога / Цех ремонта контрольно-измерительных приборов и автоматики / Участок по ремонту пирометрических и электронных приборов / Группа по ремонту электронных расходомеров

6095	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (дневной, по квоту)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного энергетика

6096	Главный специалист (по контролю за энергетической безопасностью)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Подразделение, подчиняющийся финансовому директору/ Подразделение, подчиняющийся заместителю финансового директора по экономике / Отдел отчетности и работы с ДЗО / Сектор**

6097А	Рабочее место ведущего экономиста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6098А(6097А)																							

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Ахметшин А. З.  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экологической, промышленной безопасности и охраны

труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов В. А.  
(ФИО)

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Южаков В. Б.  
(ФИО)

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Дегтярев В. П.  
(ФИО)

(дата)

Председатель профкома ППО Газпром нефтехим Салават

(должность)

(подпись)

Евдокимов Ю. Г.  
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саакан А. С.  
(ФИО)

(дата)